
Dámská lyžařská helma se štítem BLIZZARD-W2W Double Visor ski helmet, white
matt, smoke lens, mirror

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 2599 Kč s DPH

Popis

Dámská přilba značky Blizzard. Lyžařská přilba upoutá stylovým vzhledem. Lyžařská helma se štítem je nice to have
kouskem lyžařské výbavy. Stylový sklopný zorník chrání před UV zářením. Pevnost a odolnost helmy na lyže zajistí
Inmold technologie.

O výbornou prodyšnost se postará nastavitelná ventilace. Plusem přilby na lyžování je měkká a teplá výstelka, která
je zároveň antibakteriální . Přilba na lyže je snadno nastavitelná, velikost lze snadno přizpůsobit. Bílá přilba se
štítem je tou správnou volbou pro lyžování a zimní sporty.

Vezměte si pod helmu funkční čepici Blizzard , která má několik výhod. Z hygienických důvodů není třeba tak
často prát výstelku helmy a z praktických důvodů je to další termoizolační vrstva. Čepice je navržena tak, abyste ji
pod helmou téměř necítili.

Detaily produktu:

nastavitelná ventilace
nastavitelná velikost
odnímatelné polstrování v oblasti uší
antibakteriální výstelka
zorník: CAT 2
popruh s měkkým polstrováním
hmotnost: 420 g- uvedena pro velikost 56 - 59 cm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

https://www.exisport.com/sk/lyziarske-ciapky/49981-zimna-ciapka-blizzard-function-cap-black-8592772060297.html

